معلوم است که با این همه ائتلاف وقت و نیرو دیگر از توانمندی تحلیل و تأویل و بررسی بدور می مانیم. به امید که قدری به خود آئیم.

کیومرث عزتی

kaumares@web.de

بیست و پنج فروردین هشتاد و هفت

*- نه فراموش می کنیم، نه می بخشیم! ایرج آذرین مارس ۲۰۰۸ - اسفند ۱۳۸۶

سایت اتحاد سوسیالیستی کارگری http://www.wsu-iran.org/bepish/bp28_ia_shalaq.pdf

- آقای آذرین شاید نبخشید، اما فراموش کرده اید؟! سایت امید <http://omied.net/>

- توضیحی درباره فحاشی مرتضی افشاری به نقل از پیش! شماره ۲۹